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1. Wstęp 
 Celem niniejszej analizy jest określenie szerokości strefy uciążliwego oddziaływania 

hałasu od projektowanego przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie i przebudowie 

istniejącej oczyszczalni ścieków przy ul. Stawowej na dz. nr 129,152 AM.2 obr. Walendów, 

w oparciu o przedstawioną przez inwestora dokumentację wstępną i założenia techniczne i 

technologiczne dla przedmiotowej inwestycji. 

Opracowanie zawiera: 

 Ustawa z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 

jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1029 t.j.), 

 Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. 

U. z 2021r., poz. 1973 z późniejszymi zmianami), 

 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 

dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., 

poz. 112 z późniejszymi zmianami), 

 Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 07 września 2021 roku w 

sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji 

(Dz.U.2021.1710) - Załącznik nr 7: metodyka referencyjna wykonywania 

okresowych pomiarów hałasu w środowisku, pochodzącego od instalacji lub 

urządzeń, z wyjątkiem hałasu impulsowego. 

 Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 15 grudnia 2020 roku w 

sprawie rodzajów wyników pomiarów prowadzonych w związku z eksploatacją 

instalacji lub urządzenia i innych danych zbieranych w wyniku monitorowania 

procesów technologicznych oraz terminy i sposoby prezentacji (Dz.U.2020 r. 

poz.2405) - Załącznik nr 2: Układ przekazywanych wyników okresowych 

pomiarów hałasu w środowisku, pochodzącego z instalacji lub urządzeń, z 

wyjątkiem hałasu impulsowego 

 Instrukcja Instytutu Techniki Budowlanej numer 315, Zunifikowane metody 

pomiarowe i obliczeniowe własności akustycznych elementów urbanistycznych.   

 Instrukcja Instytutu Techniki Budowlanej numer 338/2008 - Metoda określania 

emisji i imisji hałasu przemysłowego w środowisku. 
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 Metody pomiarów hałasu zewnętrznego w środowisku, Biblioteka Monitoringu 

Środowiska.  

 PN-84/N-01332 Orientacyjna metoda określania poziomu mocy akustycznej hałasu 

maszyn.  

 PN-87/B-02151/02 „Ochrona przed hałasem pomieszczeń w budynkach 

mieszkalnych, zamieszkania zbiorowego i użyteczności publicznej”, 

 PN ISO 9613-2:2002 – „Akustyka - Tłumienie dźwięku podczas propagacji w 

przestrzeni otwartej”, 

 PN-ISO 8297:2003 – „Akustyka – Określenie poziomów mocy akustycznej dla 

zakładów przemysłowych o wielu źródłach hałasu, dla oceny poziomów ciśnienia 

akustycznego w środowisku”- metoda orientacyjna., 

 "Oddziaływanie hałasu drogowego na środowisko" - materiały konferencyjne I 

Krajowego Seminarium Akustyków.  

 Polska Norma PN-EN ISO 3746:2011 – „Akustyka – Wyznaczanie poziomów mocy 

akustycznej i poziomów energii akustycznej źródeł hałasu na podstawie pomiarów 

ciśnienia akustycznego. Metoda orientacyjna z zastosowaniem otaczającej 

powierzchni pomiarowej nad płaszczyzną odbijającą dźwięk.”, 

 Program komputerowy "Cadna A 4.4” – moduł do obliczeń poziomu dźwięku A 

hałasu emitowanego przez zakłady przemysłowe do środowiska, zgodny z 

obowiązującą w Polsce metodyką obliczeniową rozprzestrzeniania hałasu (PN ISO 

9613-2). 

 Ustawa – Prawo Ochrony Środowiska – Komentarz – Centrum Prawa 

Ekologicznego pod redakcją Jerzego Jendrośki – Wrocław 2001. 

 Uchwała nr XXVIII/585/2004 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 4 października 2004 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nadarzyn w 

gminie Nadarzyn. 

 Zasady wykonywania ocen oddziaływania na środowisko inwestycji szczególnie 

szkodliwych dla środowiska i zdrowia ludzi oraz rozwiązań projektowych 

inwestycji mogących pogorszyć stan środowiska. - MOŚ,ZNiL, Inst. Ochr. 

Środowiska 1990. 
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 Obliczeniowe metody oceny klimatu akustycznego w środowisku. IOŚ W-wa 

1988r 

 Oceny oddziaływania na środowisko - Poradnik - IOŚ W-wa 1995 

 Oceny oddziaływania na środowisko jako narzędzie planowania przestrzennego 

w ekorozwoju - Anna Starzewska-Sikorska - Wyd. Ekonomia i Środowisko  

2. Standardy akustyczne dla terenów sąsiadujących. 
 Aktualnie obowiązującym aktem prawnym, normującym dopuszczalne poziomy 

hałasu na terenach chronionych jest rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 

2007 roku w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (tekst jednolity) [Dz. 

U. 2014.112 j.t]. Rozporządzenie to ustala dopuszczalne wartości poziomu wskaźników LAeqD 

i LAeqN w zależności od przeznaczenia terenu i rodzaju źródeł hałasu. Wartości poziomów 

dopuszczalnych są zależne od funkcji urbanistycznej, jaką spełnia dany teren. Ich zakres 

podzielono na 4 klasy. Dla terenów wymagających intensywnej ochrony przed hałasem 

określane są najniższe poziomy dopuszczalne, natomiast dla terenów gdzie ochrona przed 

hałasem nie jest zagadnieniem krytycznym poziomy dopuszczalne są najwyższe. W tabeli 2.1 

przytoczono te wartości za załącznikiem do wyżej powołanego rozporządzenia. 

W przypadku budynków mieszkalnych zlokalizowanych na terenach klasyfikowanych 

przez plan zagospodarowania przestrzennego jako tereny niepodlegające ochronie 

akustycznej (tereny przemysłowe), dopuszczalne wartości poziomu hałasu ustala się dla 

pomieszczeń w tych budynkach, według normy budowlanej PN-87/B-02151/02 „Ochrona 

przed hałasem pomieszczeń w budynkach mieszkalnych, zamieszkania zbiorowego i 

użyteczności publicznej”. 
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Tabela 2.1. Dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku powodowanego przez źródła inne niż  linie 
elektroenergetyczne oraz porty lotnicze, zgodnie z tabelą nr 1 rozporządzenia Ministra 
Środowiska [Dz. U. 2014.112 j.t] 

Klasa 
akustyczna 

Przeznaczenie terenu 

Dopuszczalny poziom hałasu wyrażony równoważnym  poziomem A hałasu 
w dB 

Drogi lub linie kolejowe 
Pozostałe obiekty i działalność 

będąca źródłem hałasu 
LAeq(D) 

 
Przedział czasu 

odniesienia równy 
16 h dla dnia * 

LAeq(N) 

 
Przedział czasu 

odniesienia równy 8 
h dla nocy1 

LAeq(D) 

 
Przedział czasu 

odniesienia równy 
8h dla dnia2 

LAeq(N) 

 
Przedział czasu 

odniesienia równy 
1h dla nocy3 

1 2 3 4 5 6 

1 
A. Strefa ochrony „A” 

uzdrowiska. 50 45 45 40 
B. Tereny szpitali poza miastem. 

2 

A. Tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 

61 56 50 40 
B. Tereny zabudowy związane z e 

stałym lub czasowy pobytem 
dzieci i młodzieży.* 

C. Tereny domów opieki 
społecznej. 

D. Tereny szpitali w miastach. 

3 

A. Tereny zabudowy  
wielorodzinnej i zamieszkania 
zbiorowego 

65 56 55 45 B. Tereny zabudowy zagrodowej 
C. Tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe poza miastem. 
D. Tereny  mieszkaniowo-

usługowe. 

4 A. Tereny w strefie śródmiejskiej 
miast powyżej 100 tyś. 
mieszkańców. 

68 60 55 45 
*   Jeżeli tereny związane ze stałym lub wielogodzinnym przebywaniem dzieci i młodzieży nie są wykorzystywane 

w porze nocnej, nie obowiązuje dla nich wartość dopuszczalnego poziomu hałasu w porze nocnej. 

 

Na terenach niewyszczególnionych w tabeli 2.1, dopuszczalny poziom hałasu określa się 

przyjmując wartości dopuszczalne dla rodzaju terenu o zbliżonym przeznaczeniu. Podstawą 

do klasyfikacji terenu są zapisy w planach zagospodarowania przestrzennego, przy czym 

tereny jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej kwalifikuje się do drugiej klasy standardu 

akustycznego, jeżeli plan nie dopuszcza lokalizacji w ich obrębie żadnych usług poza 

podstawowymi. W przeciwnym razie, tereny te zalicza się do trzeciej klasy standardu 

akustycznego.  

Strefy izolacyjne (tereny zielone, leśne oraz obszary pół i łąk, tereny komunikacyjne, 

tereny przemysłowe) jako tereny niewymienione w załączniku do Rozporządzenia Ministra 

Środowiska nie podlegają ochronie akustycznej. 

 

 
1 Dla 8 godzin w porze nocnej, to jest od godziny 22 do 6 

2 Dla 8 kolejnych, najbardziej niekorzystnych godzin w porze dziennej, to jest między godzinami 6 i 22 
3 Dla najniekorzystniejszej godziny nocy, to jest w okresie między  22 i 6 
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Bezpośrednie i dalsze otoczenie projektowanej oczyszczalni ścieków stanowią: 

 Od strony północnej – tereny zabudowy usługowej i produkcyjnej o wielofunkcyjnym 

przeznaczeniu (UP), tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej 

(MU), w dalszej odległości, tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (M); 

 Od strony wschodniej – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej 

(MU), tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej z siedliskami 

rolniczymi (MU/MR); 

 Od strony południowej – tereny zabudowy usługowej i produkcyjnej o 

wielofunkcyjnym przeznaczeniu (UP), tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usługowej (MU), tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i 

usługowej z siedliskami rolniczymi (MU/MR); 

 Od strony zachodniej – tereny zabudowy usługowej i produkcyjnej o 

wielofunkcyjnym przeznaczeniu (UP), tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i usługowej (MU), tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i 

usługowej z siedliskami rolniczymi (MU/MR). 

 

Na podstawie Uchwały nr XXVIII/585/2004 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 4 

października 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Nadarzyn w gminie Nadarzyn oraz zapisów rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 

czerwca 2007 roku w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu [Dz. U. 2014.112 j.t], 

powyższym terenom można przyporządkować następujące wartości dopuszczalnego, 

równoważnego poziomu hałasu: 

Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

 Równoważny poziom A hałasu dla pory dziennej ...... 50 dB 

 Równoważny poziom A hałasu dla pory nocnej ........ 40 dB 
 

Dla terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej oraz z siedliskami rolniczymi: 

 Równoważny poziom A hałasu dla pory dziennej ...... 55 dB 

 Równoważny poziom A hałasu dla pory nocnej ........ 45 dB 
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3. Opis zamierzenia inwestycyjnego w odniesieniu do 
potencjalnego akustycznego oddziaływania na środowisko. 
Zgodnie z Projektem Zagospodarowania terenu Oczyszczalni ścieków w Nadarzynie, 

przedsięwzięcie polegać będzie na rozbudowie istniejącego obiektu. Inwestycja swym 

zakresem obejmie realizację następujących nowych obiektów technologicznych: 

• budowę   bloku  technologicznego oczyszczalni  ścieków typu BOS-EK-800 o 

przepustowości średniodobowej 800,00 m3/d, 

• budowę zbiornika ścieków dowożonych 

• budowę stacji zlewczej ST-201 ENKO 

• budowę pompowni P1 

• budowę  sieci  międzyobiektowych i zagospodarowanie w zieleń  terenu oczyszczalni 

ścieków, 

• budowę utwardzonych dróg i placu manewrowego  na terenie oczyszczalni, 

• budowę przyłączy: energetycznego i wodnego do nowoprojektowanego budynku oraz 

kanalizacji odprowadzającej ścieki oczyszczone do istniejącej sieci kanalizacyjnej na 

terenie oczyszczalni. 

Przebudowie zostaną natomiast poddane jedynie reaktory i zbiornik magazynujący, 

zatem inwestycja obejmuje w odniesieniu do obiektów istniejących: 

• Przebudowę  reaktora biosorpcji 

• Przebudowę zbiornika magazynującego  

• Przebudowę reaktora biostabilizacji 

Zakres przedsięwzięcia jest zatem zakresem obejmującym realizację obiektu 

praktycznie od początku, z zachowaniem jedynie jego niewielkiej z punktu widzenia emisji 

hałasu części, nie mającej wpływu na jakość klimatu akustycznego.  

4. Ocena zagrożeń akustycznych związanych z realizacją 
inwestycji 

Realizacja projektowanego przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie i 

przebudowie istniejącej oczyszczalni ścieków przy ul. Turystycznej na dz. nr 459, 458, 457, 

456, 455, 454/1, 453/1, 720/1 obręb Nadarzyn, związana będzie z prowadzeniem prac w 

postaci:  

 budowy nowego budynku technologicznego; 

 pracami ziemnymi; 

 utwardzaniem terenu; 
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Powyższe prace powodować będą oddziaływanie w zakresie emisji hałasu powstającej 

w trakcie prowadzenia prac ziemnych w obrębie projektowanego obiektu. Źródłami hałasu 

będą: sprzęt ciężki (budowlany i transportowy) oraz środki transportu towarowego. 

W celu ograniczenia emisji hałasu, prace związane z wykorzystaniem sprzętu 

ciężkiego należy wykonać w porze dziennej. 

Faza realizacji przedsięwzięcia charakteryzować się będzie krótkotrwałością i 

odwracalnością oddziaływań bezpośrednich. 

5. Źródła hałasu 

5.1 Źródła związane z fazą realizacji inwestycji 

Źródłami emisji hałasu do środowiska będą maszyny robocze, pracujące w obrębie 

terenu inwestycji. Do najbardziej znaczących źródeł hałasu w trakcie wykonywania prac 

ziemnych należy zaliczyć: 

 Koparko-ładowarka; 

 Ładowarka samojezdna 

Przewiduje się, że urządzenia wymienione wyżej pracować będą przez 6 do 8 godzin 

w okresie realizacji prac ziemnych na terenie inwestycji. Wartość mocy akustycznej 

pracujących maszyn roboczych wynosi: 

Tabela 5.1. Wartość mocy akustycznych poszczególnych operacji. 

Numer 
operacji 

Nazwa operacji 

Czas trwania 
operacji w 

minutach w 
przeciągu 

zmiany 

Poziom mocy 
akustycznej 
dla operacji. 

Poziom mocy 
akustycznej dla 

operacji w 
czasie 

odniesienia. 

1 Praca koparko-ładowarki 480 113,0 dB 113,0 dB 

2 
Praca samojezdnego urządzenia załadowczego 
(ładowarki samojezdnej). 

480 114,2 dB 114,2 dB 

Parametry koparko-ładowarki określono w oparciu o wyniki empirycznych pomiarów 

hałasu i obserwacji takiego urządzenia na terenie budowy zakładu „Ceramika Marconi” w 

Piechowicach. 

Parametry akustyczne ładowarki określono w oparciu o wyniki empirycznych 

obserwacji i pomiary hałasu na terenie Łużyckiej Kopalni Bazaltu „KSIĘGINKI” S.A. w 

Lubaniu – Zakładu K2 „Bukowa Góra” w Zarębie, wykonane przez Zakład Ochrony 

Środowiska „DECYBEL” w Jeleniej Górze.  



   

 10/18

Wszystkie pomiary polegały na określeniu poziomu SEL od pojedynczych operacji 

każdego rodzaju oraz czasu  jej trwania. Otrzymane wartości uśredniono dla każdej z klas 

źródeł hałasu i na tej podstawie wyznaczono wartość mocy akustycznej.  

Należy zaznaczyć, że wszystkie operacje technologiczne w obrębie placu budowy 

prowadzone będą w porze dziennej (pomiędzy 06.00 a 22.00). 

5.2 Źródła związane z fazą eksploatacji obiektu 

Funkcjonowanie projektowanego przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie i 

przebudowie istniejącej oczyszczalni ścieków przy ul. Turystycznej na dz. nr 459, 458, 457, 

456, 455, 454/1, 453/1, 720/1 obręb Nadarzyn, związane będzie z emisją hałasu od źródeł 

stacjonarnych i ruchomych. 

Źródła typu hala produkcyjna 

Do źródeł stacjonarnych należy zaliczyć dwa budynki, które znajdować się będą na 

terenie projektowanej oczyszczalni ścieków. Pierwszy budynek to budynek odwadniania 

osadu w którym znajdować się będą prasa tłokowa, zespół przygotowania sprężonego 

powietrza (kompresor) oraz system wentylacji o wydajności 2 650m3/h. Izolacyjność 

akustyczna przegród zewnętrznych budynku nie powinna być mniejsza niż RA=36 dB, a 

stropu RA=30 dB. Do obliczeń przyjęto poziom hałasu w wysokości 80dB. Drugi budynek to 

budynek techniczny w którym znajdować się będą dwa sitopiaskowniki przedmuchowane 

oraz system wentylacji mechanicznej o wydajności 600m3/h. Izolacyjność akustyczna 

przegród zewnętrznych budynku nie powinna być mniejsza niż RA= 30dB, a stropu RA= 

25dB. Do obliczeń przyjęto poziom hałasu wewnątrz budynku w wysokości 75dB.  

Powierzchniowe źródła hałasu 

Do powierzchniowych źródeł hałasu można zaliczyć źródło zastępcze wylotu 

powietrza z biofiltra. Parametry akustyczne źródła przedstawia tabela 4.2 

Tabela 5.2. Charakterystyka akustyczna operacji związanych z ruchem pojazdów. 

Symbol 
źródła 

Nazwa 
operacji 

Moc 
akustyczna 

LWAn 

Czas pracy 
względem czasu 

odniesienia 
Dzień/Noc 

Równoważna moc 
akustyczna źródła w 

porze dziennej 
LAneq dzień 

Równoważna moc 
akustyczna źródła 

w porze nocnej 
LAneq noc 

[dB] [min] [dB] [dB] 

B3 

Źródło 
zastępcze – 

wylot powierza 
z biofiltra 

75,0 480/60 75,0 75,0 
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Ruchome źródła hałasu 

Podstawą do obliczeń akustycznego oddziaływania źródeł ruchomych jest załącznik nr 

5 do Instrukcji ITB nr 338. Aktualnym na dzień opracowania Analizy jest wydanie instrukcji 

z 2008 roku. Instrukcja w załączniku nr 5 określa poziomy mocy akustycznej pojazdów 

samochodowych. Wydanie z 2008 roku zaleca przyjęcie do oceny następujących wartości: 

Tabela 5.3. Poziomy mocy akustycznej pojazdów samochodowych według Instrukcji ITB nr 338/2008. 

Nazwa operacji 
Poziom mocy akustycznej LWAn 

[dB] 
Przejazd pojazdów ciężarowych dostarczających ścieki 100,0 

Przejazd pojazdów ciężarowych odbierających 
odwodniony osad 

100,0 

Manewry pojazdu ciężarowego 
Start 105,0 

Hamowanie 100,0 
Manewry 100,0 

Jednak ze względu na znaczną wrażliwość terenu otaczającego oczyszczalnię oraz 

funkcjonowanie w usługach samochodów ciężarowych starszego typu, zdecydowano o 

przyjęciu wartości poziomów mocy akustycznej według załącznika nr 5 Instrukcji ITB nr 

338, wydania starszego z 1996 roku. W tym dokumencie poziomu mocy akustycznej 

samochodów ciężarowych są wyższe, oddając oddziaływanie starszych środków transportu. 

Zatem w analizie przyjęto następujące wartości poziomu mocy akustycznej dla operacji 

hamowania, przejazdów i manewrów: 

Tabela 5.4. Wyjściowe poziomy mocy akustycznej pojazdów samochodowych według Instrukcji ITB nr 
338/1996. 

Nazwa operacji 
Poziom mocy akustycznej LWAn 

[dB] 
Przejazd pojazdów ciężarowych dostarczających ścieki 101,5 

Przejazd pojazdów ciężarowych odbierających 
odwodniony osad 

101,5 

Manewry pojazdu ciężarowego 
Start 105,0 

Hamowanie 111,0 
Manewry 101,5 

Powyższe wartości, przyjęte do części analitycznej pozwoliły na ocenę wpływu na 

klimat akustyczny poruszających się po oczyszczalni pojazdów ciężarowych w stopniu 

uwzgledniającym również stary tabor dostawczy, ciągle funkcjonujący w usługach odbioru i 

przewozu ścieków. 

W odniesieniu do źródeł Z1 i Z2, oddających oddziaływanie przejazdów samochodów 

ciężarowych po oczyszczalni, wyjściowy poziom mocy akustycznej, po uwzględnieniu czasu 

przejazdu po wyznaczonej trasie pozwolił na obliczenie wartości równoważnego poziomu 

mocy akustycznej dla pojedynczego zdarzenia na wskazanej drodze. Iloczyn wartości od 

pojedynczego zdarzenia akustycznego (przejazdu) i wartości ilości zdarzeń w czasie 
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odniesienia określił równoważny poziom mocy akustycznej wszystkich przejazdów w czasie 

odniesienia. 

W odniesieniu do źródeł Z3 i Z4, które oddają manewry pojazdu ciężarowego w miejscach 

zrzutu ścieków i załadunku osadów odwodnionych, tryb wyznaczenia poziomu 

równoważnego mocy akustycznej jest analogiczny (określenie parametrów dla pojedynczego 

zdarzenia i iloczyn zdarzeń i poziomu mocy akustycznej pojedynczego zdarzenia). W tym 

przypadku należy zaznaczyć, że w celu określenia poziomu mocy pojedynczego zdarzenia 

następuje sumowanie poziomów mocy akustycznej dla startu, hamowania i manewrów). 

Po wyznaczeniu poziomów równoważnych mocy akustycznej dla źródeł oddających całość 

przejazdów i całość manewrów, wprowadzono otrzymane parametry do programu CadnaA, 

definiując wcześniej trasy przejazdów oraz miejsca manewrów. Program dokonał 

autopodziału tras, przypisując odcinkom przejazdów odpowiednie wartości poziomów mocy 

akustycznej, dające w sumie wartość równoważną dla czasu odniesienia. Podobnie w 

przypadku źródeł oddających emisje miejsc manewrów (Z3 i Z4). 

W załączniku nr 4 (dane wejściowe), w tabeli pn. „Źródła punktowe” wartość poziomu mocy 

akustycznej pojedynczej operacji, obejmującej start, hamowanie i manewry wynosi 104,5 dB. 

Jeżeli uwzględnimy przy tej wartości długość operacji, równą 30 sekund, otrzymamy wartość 

równoważnego poziomu mocy akustycznej, odniesioną do czasu odniesienia w porze dziennej 

(28800 s), równą 74,7 dB. Odwracając ważenie czasem, uzyskamy poziom wyjściowy mocy 

akustycznej. 

 

= 104.5 dB 

 

Dla 5 operacji wartość poziomu równoważnego mocy akustycznej wyniesie 81,7 dB, a dla 

dwóch operacji – 77,7 dB. Tabela 4.3 po wprowadzeniu poprawki przyjmuje następujący 

kształt. 

Do ruchomych źródeł hałasu na terenie oczyszczalni ścieków należy zaliczyć pojazdy 

ciężarowe dostarczające ścieki oraz pojazdy ciężarowe odbierające odwodniony osad. Moce 

akustyczne wszystkich operacji związanych z ruchem pojazdów ciężarowych przedstawiono 

w tabelach poniżej: 
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Tabela 5.5. Charakterystyka akustyczna operacji związanych z ruchem pojazdów. 

Symbol 
źródła 

Nazwa operacji 

Moc 
akustyczna 

LWAn 

Czas 
operacji 

[s] 

Ilość 
operacji 

względem 
czasu 

odniesienia 
Dzień/noc 

Równoważna 
moc 

akustyczna 
źródła w 

porze 
dziennej 
LAneq dzień 

Równoważna 
moc 

akustyczna 
źródła w 

porze nocnej 
LAneq noc 

[dB] [s] [-] [dB] [dB] 

Z1 
Przejazd pojazdów 

ciężarowych 
dostarczających ścieki 

101,5 20 5/- 76,9 
(5 x 69,9) 

- 

Z2 
Przejazd pojazdów 

ciężarowych odbierających 
odwodniony osad 

1015 50 2/- 76,9 
(2 x 73,9) - 

Z3 
Manewry 
pojazdu 

ciężarowego 

Start 105,0 5 
5/- 81,7 

(5 x 74,7) - Hamowanie 111,0 3 
Manewry 101,5 22 

Z4 
Manewry 
pojazdu 

ciężarowego 

Start 105,0 5 
2/- 77,7 

(5 x 74,7) - Hamowanie 111,0 3 
Manewry 101,5 22 

 

6. Metodyka konstrukcji modelu obliczeniowego. 
Analiza akustycznego oddziaływania na środowisko inwestycji pn. „Rozbudowa i 

przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków przy ul. Turystycznej na dz. nr 459, 458, 457, 

456, 455, 454/1, 453/1, 720/1 obr. Nadarzyn” zawiera w swej treści oraz części analitycznej 

wszystkie znaczące z punktu widzenia emisji do środowiska źródła hałasu. W analizie nie 

uwzględniono urządzeń wentylacyjnych, służących wentylacji pomieszczeń socjalnych i 

sanitarnych ponieważ są to urządzenia o niewielkiej wydajności, pracujące okresowo oraz 

charakteryzujące się bardzo małym poziomem mocy akustycznej, pozostającym bez 

znaczenia dla somatycznego poziomu emisji hałasu do środowiska. Wentylatory odsługujące 

pomieszczenia sanitarne charakteryzują się poziomem mocy akustycznej nie większym niż 55 

dB, a przy pracy okresowej poziom równoważny tego parametry nie przekracza 50 dB. Są to 

zatem źródła, przy których równoważny poziom hałasu w odległości 1 m od nich nie 

przekracza wartości 42 – 43 dB. W odległości 2 m będzie on, zgodnie z zależnością spadku 

poziomu dźwięku A w funkcji odległości o 6 dB niższy, zatem są to źródła nieznaczące z 

punktu widzenia emisji hałasu do środowiska, praktycznie nie rozpoznawalne od tła w 

odległości kilku metrów, nawet przy bardzo niskich poziomach tła akustycznego. Ich 

uwzględnianie w analizie jest zatem bezzasadne. 

Projektowana oczyszczalnia ścieków charakteryzuje się zintegrowanym systemem wentylacji 

obiektów wymagających takiego rozwiązania. W analizie ujęto budynek techniczny jako 
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źródło hałasu ponieważ w budynku tym oprócz dwóch przedmuchiwanych sitopiaskowników 

znajdować się będzie system wentylacji mechanicznej o wydajności 600 m3/h. Jak widać po 

parametrze wydajności będzie to system zdolny do wymiany powietrza w ilości 10m3/minutę, 

czyli z punktu widzenia wydajności niewielki. W przypadku emisji hałasu budynek 

techniczny potraktowano jako źródło typu „hala przemysłowa”, przypisując mu wartości 

poziomu hałasu wewnątrz i parametry izolacyjności akustycznej dla przegród zewnętrznych.  

Analiza akustycznego oddziaływania na środowisko została zrealizowana jako kompleksowy 

materiał, przeznaczony do oceny wpływu przedsięwzięcia na środowisko akustyczne po 

zakończeniu przebudowy i jego uruchomieniu. Będzie to zupełnie inny układ emisji hałasu, 

który nie bazuje na aktualnym kształcie obiektu, przejmując w zakresie emisji hałasu części 

istniejącej instalacji. W zasadzie można stwierdzić, że jedynymi źródłami hałasu, wiążącymi 

obiekt istniejący i obiekt projektowany są samochody dostarczające ścieki do punktu 

zlewnego i samochody odbierające osad. Jednaj nawet te operacje realizowane będą w 

nowym kształcie zupełnie w innym układzie przestrzennym. Zatem nie występuje korelacja 

pomiędzy obiektem istniejącym i obiektem projektowanym, w której można jednoznacznie 

zidentyfikować źródła pozostające i włożyć w układ przestrzenny nowe, projektowane źródła 

hałasu. Jedynym, pozwalającym na ocenę wpływu inwestycji na środowisko akustyczne 

sposobem jest realizacja analizy akustycznej od podstaw, z uwzględnieniem nowego układu 

emisji hałasu. Nie można dokonać oceny systemem dodawania do istniejących źródeł, 

nowych miejsc emisji ponieważ praktycznie żadne znaczące źródło istniejące nie zostanie 

zachowane w stanie umożliwiającym taki tok analityczny. Natomiast przedłożona do oceny 

analiza w pełni oddaje wielkość, jakość i kształt emisji hałasu do środowiska po zakończeniu 

przedsięwzięcia.  

Określenie wpływu pracującej instalacji, wykonano w oparciu o instrukcję ITB nr 338 

oraz program komputerowy "Cadna A 4.4” – moduł do obliczeń poziomu dźwięku A hałasu 

emitowanego przez zakłady przemysłowe do środowiska, zgodnie z obowiązującą w Polsce 

metodyką obliczeniową rozprzestrzeniania hałasu (PN ISO 9613-2). Rozprzestrzenianie się 

dźwięku w przestrzeni jest uzależnione od warunków atmosferycznych, w szczególności - 

wiatru (kierunek, prędkość) oraz wilgotności i temperatury powietrza. Stosowane wzory i 

algorytmy do obliczeń rozprzestrzeniania się hałasu opisane w powyższej normie bazują na 

założeniu korzystnych dla propagacji warunkach atmosferycznych (propagacja zgodnie z 

kierunkiem wiatru o prędkości 1 m/s do 5 m/s lub wyraźne wykształconej umiarkowanej 

inwersji temperatury przy gruncie). 
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Instrukcja ITB nr 338 rozróżnia trzy podstawowe typy źródeł hałasu: liniowe, 

punktowe wszechkierunkowe i typu budynek. Źródła liniowe lub powierzchniowe dzieli się 

na fragmenty o takich wymiarach, aby z najbliższego punktu obserwacji mogły być one 

uznane za źródła punktowe, to znaczy, aby spełniony był warunek:  

Wzór 6.1 

min5,0 rln   

gdzie: 
ln - maksymalny wymiar źródła cząstkowego 
rmin - odległość od najbliższego punktu obserwacji  
 

Moc akustyczną wszechkierunkowych, punktowych źródeł hałasu określa się na 

podstawie danych katalogowych lub w oparciu o pomiary według zasad podanych w normie 

PN-EN ISO 3746:2011. 

Za źródło typu budynek uważa się każde pomieszczenie, w którym pracują hałaśliwe 

maszyny lub urządzenia. Moc akustyczną każdej ze ścian takiego pomieszczenia oraz jego 

dachu oblicza się z zależności: 

Wzór 6.2 

6log10
0









 AwewN R

S

S
LL  

gdzie: 
Lwew - poziom hałasu wewnątrz pomieszczenia, w odległości 1m od przegrody zewnętrznej. 
S - powierzchnia przegrody w m2 , S0 = 1m2 . 
RA - wypadkowa izolacyjność akustyczna przegrody. 

Jeżeli ściana składa się z elementów o różnej izolacyjności, to jej izolacyjność 

wypadkową liczy się ze wzoru:  

Wzór 6.3 











 
10

log10
1.0 Ri

iS
SRA  

gdzie: 
Si - powierzchnia w metrach kwadratowych i-tego elementu o izolacyjności Ri 
S - całkowita powierzchnia przegrody. 

Jeżeli ściana lub strop są przegrodami wewnętrznymi, przyjmowano izolacyjność 

akustyczną takiej przegrody równą 60 dB, co praktycznie wyklucza ją jako źródło hałasu 

środowiskowego.  
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Równoważny poziom mocy akustycznej źródeł hałasu, który jest wielkością 

wyjściową do obliczeń równoważnego poziomu A hałasu w środowisku określa się ze wzoru: 

Wzór 6.4 

 






  tn LL

Neq tTt
T

L 1,01.0 10)(10
1

log10  

gdzie: 
t - efektywny czas pracy źródła w ciągu zmiany, 
T - czas uśredniania, dla pory dziennej T = 8h, dla nocy T= 60 min. 
Lt – poziom tła akustycznego 
Ln - poziom mocy akustycznej źródeł 

 
 Na podstawie dostarczonych map, oraz pomiarach empirycznych na terenie terenu 

przeznaczonego pod zabudowę projektowanej oczyszczalni scieków, sporządzono 

komputerowy model analizowanej instalacji, na który naniesiono najistotniejsze źródła 

hałasu, oraz nadano im odpowiednie parametry akustyczne.  

 

7. Wyznaczenie stopnia oddziaływania oczyszczalni ścieków na 
pobliskie tereny chronione. 

Projektowane przedsięwzięcie polegające na rozbudowie i przebudowie istniejącej 

oczyszczalni ścieków przy ul. Turystycznej na dz. nr 459, 458, 457, 456, 455, 454/1, 453/1, 

720/1 obręb Nadarzyn, leży na obszarze, w którym sąsiedztwo stanowią tereny podlegające 

ochronie akustycznej. 

Obliczenia rozprzestrzeniania się hałasu w otoczeniu projektowanej oczyszczalni 

ścieków przeprowadzono dla pory dziennej i nocnej, dla maksymalnego obciążenia obiektu. 

Analizując kształt pola akustycznego dla pory dziennej (załącznik nr 1) należy 

podkreślić, że izolinia LAeq(T) ≥55 dB (kolor pomarańczowy), oddająca akustyczne 

oddziaływanie projektowanej oczyszczalni ścieków na tereny należące do 3 klasy 

akustycznej, mieści się w całości w granicach oczyszczalni i nie wkracza na tereny 

podlegające ochronie akustycznej. Izolinia LAeq(T) ≥50 dB (szary), oddająca akustyczne 

oddziaływanie oczyszczalni ścieków na tereny należące do 2 klasy akustycznej, również w 

całości mieści się w granicach oczyszczalni. 

 W przypadku pory nocnej (załącznik nr 2) zarówno izolinia LAeq(T) ≥45 dB (kolor 

żółty) jak i izolinia LAeq(T) ≥40 dB (kolor ciemnozielony), oddająca akustyczne oddziaływanie 

projektowanego oczyszczalni w porze nocnej na tereny należące odpowiednio do 3 i 2 klasy 

akustycznej, w całości mieszczą się w granicach oczyszczalni ścieków. 

 Oprócz obliczeń w siatce, wykonano obliczenia w trzech punktach kontrolnych 

zlokalizowanych na granicy najbliższych terenów podlegających ochronie akustycznej. 
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Tabela 7.1. Wyniki prognozowanego równoważnego poziomu hałasu w punktach obliczeniowych 

Nr punktu 

Wartość równoważnego poziomu 
hałasu w porze dziennej 

LAeq(T) w dB. 

Wartość równoważnego poziomu 
hałasu w porze nocnej 

LAeq(T) w dB. 

P1 – granica terenów 
zabudowy mieszkaniowo-
usługowej, leżących na 
wschód od oczyszczalni 

31,6 30,0 

P2 – granica terenów 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, leżących na 
północ od oczyszczalni 

19,7 14,2 

P3 - granica terenów 
zabudowy mieszkaniowo-
usługowej, leżących na 
wschód od oczyszczalni  

27,6 18,7 

 

Podsumowując przeprowadzoną analizę akustyczną należy stwierdzić, że 

przedsięwzięcie nie będzie powodowało przekroczeń obowiązujących dopuszczalnych 

poziomów hałasu dla pory dziennej i nocnej, ustalonych przez rozporządzenie Ministra 

Środowiska w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku – [Dz. U. 2014.112 

j.t].  
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ZAŁACZNIKI. 

 

 

Załącznik nr 1 – Zasięg akustycznego oddziaływania oczyszczalni na środowisko – pora 

dzienna; 

 

Załącznik nr 2 – Zasięg akustycznego oddziaływania oczyszczalni na środowisko – pora 

nocna; 

 

Załącznik nr 3 – Lokalizacja źródeł hałasu; 

 

Załącznik nr 4 – Dane wejściowe. 
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Załącznik nr 1

Wyniki obliczeń równoważnego poziomu

hałasu w otoczeniu Zakładu.

- Pora dzienna -

  Źródło punktowe

  Źródło liniowe

  Źródło powierzchniowe

  Pion. źródło powierzch.

  Drogi

  Budynek

  Cylinder

  Absorpcja gruntu

  Receptor

 >= 35.0

 >= 40.0

 >= 45.0

 >= 50.0

 >= 55.0

 >= 60.0

 >= 65.0

 >= 70.0

Skala: 1:1500

Wykonał:

inż. Mariusz Kreczyk

Sprawdził:

inż. Mariusz Szalej



P1 = 30,0 dB

P2 = 14,2 dB

P3 = 18,7 dB
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Załącznik nr 2

Wyniki obliczeń równoważnego poziomu

hałasu w otoczeniu Zakładu.

- Pora nocna -

  Źródło punktowe

  Źródło liniowe

  Źródło powierzchniowe

  Pion. źródło powierzch.

  Drogi

  Budynek

  Cylinder

  Absorpcja gruntu

  Receptor

 >= 35.0

 >= 40.0

 >= 45.0

 >= 50.0

 >= 55.0

 >= 60.0

 >= 65.0

 >= 70.0

Skala: 1:1500

Wykonał:

inż. Mariusz Kreczyk

Sprawdził:

inż. Mariusz Szalej



Załącznik nr 3 - Lokalizacja źródeł hałasu

Z1

Z2

Z3

Z4 B1

B2

B3



Oczyszczalnia Nadarzyn

Zrodla halasu

Zrodla punktowe
Nazwa M. ID Moc akust. Lw Lw / Li Poprawka Izolacyjnoœæ T³umienie Czas trwania K0 Czêstotliwoœæ Kierunk. Wysokoœæ Wspó³rzêdne

Dzieñ Wieczór Noc Typ Wartoœæ norm. Dzieñ Wieczór Noc R Powierzchnia Dzieñ Pora ciszy Noc X Y Z
(dBA) (dBA) (dBA) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) (m²) (min) (min) (min) (dB) (Hz) (m) (m) (m) (m)

Manewry pojazdów ciê¿arowych w rejonie stacji zlewczej œcieków  Z3 104,5 104,5 104,5 Lw 104,5 0,0 0,0 0,0 2,50 0,00 0,00 0,0 500 brak 0,80 r 623831,18 472726,37 107,78
Manewry pojazdów ciê¿arowych w rejonie magazynu osadu odwodnionego  Z4 104,5 104,5 104,5 Lw 104,5 0,0 0,0 0,0 1,00 0,00 0,00 0,0 500 brak 0,80 r 623866,51 472840,28 107,32

Zrodla liniowe
Nazwa M. ID Moc akust. Lw Moc akust. Lw' Lw / Li Poprawka Izolacyjnoœæ T³umienie Czas trwania K0 Czêstotliwoœæ Kierunk. Ruchome Ÿród³o punktowe

Dzieñ Wieczór Noc Dzieñ Wieczór Noc Typ Wartoœæ norm. Dzieñ Wieczór Noc R Powierzchnia Dzieñ Pora ciszy Noc Iloœæ Prêdkoœc
(dBA) (dBA) (dBA) (dBA) (dBA) (dBA) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) (m²) (min) (min) (min) (dB) (Hz) Dzieñ Wieczór Noc (km/h)

Przejazd pojazdów ciê¿arowych dostarczaj¹cych œcieki  Z1 101,5 101,5 101,5 81,8 81,8 81,8 Lw 101,5 0,0 0,0 0,0 1,67 0,00 0,00 0,0 500 brak
Przejazd pojazdów ciê¿arowych odbieraj¹cych odwodniony osad  Z2 101,5 101,5 101,5 76,9 76,9 76,9 Lw 101,5 0,0 0,0 0,0 1,67 0,00 0,00 0,0 500 brak

Zrodla powierzchniowe
Nazwa M. ID Moc akust. Lw Moc akust. Lw" Lw / Li Poprawka Izolacyjnoœæ T³umienie Czas trwania K0 Czêstotliwoœæ Kierunk. Ruchome Ÿród³o punktowe

Dzieñ Wieczór Noc Dzieñ Wieczór Noc Typ Wartoœæ norm. Dzieñ Wieczór Noc R Powierzchnia Dzieñ Pora ciszy Noc Iloœæ
(dBA) (dBA) (dBA) (dBA) (dBA) (dBA) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) (m²) (min) (min) (min) (dB) (Hz) Dzieñ Wieczór Noc

Budynek odwadniania osadu - dach  B1 66,3 66,3 66,3 46,0 46,0 46,0 Li 80 0,0 0,0 0,0 30 106,68 0,0 500 brak
Budynek obs³ugi technicznej - Dach  B2 69,6 69,6 69,6 46,0 46,0 46,0 Li 75 0,0 0,0 0,0 25 229,52 0,0 500 brak
  ród³o zastêpcze - wylot powietrza z biofiltra  B3 75,0 75,0 75,0 61,2 61,2 61,2 Lw 75 0,0 0,0 0,0 0,0 500 brak

Pionowe zrodla powierzchniowe
Nazwa M. ID Moc akust. Lw Moc akust. Lw" Lw / Li Poprawka Izolacyjnoœæ T³umienie Czas trwania K0 Czêstotliwoœæ Kierunk.

Dzieñ Wieczór Noc Dzieñ Wieczór Noc Typ Wartoœæ norm. Dzieñ Wieczór Noc R Powierzchnia Dzieñ Pora ciszy Noc
(dBA) (dBA) (dBA) (dBA) (dBA) (dBA) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) (m²) (min) (min) (min) (dB) (Hz)

Budynek odwadniania osadu - œciana N  B1 58,8 58,8 58,8 40,0 40,0 40,0 Li 80 0,0 0,0 0,0 36 75,79 3,0 500 brak
Budynek odwadniania osadu - œciana E  B1 55,6 55,6 55,6 40,0 40,0 40,0 Li 80 0,0 0,0 0,0 36 35,92 3,0 500 brak
Budynek odwadniania osadu - œciana S  B1 58,8 58,8 58,8 40,0 40,0 40,0 Li 80 0,0 0,0 0,0 36 75,79 3,0 500 brak
Budynek odwadniania osadu - œciana W  B1 55,6 55,6 55,6 40,0 40,0 40,0 Li 80 0,0 0,0 0,0 36 35,92 3,0 500 brak
Budynek obs³ugi technicznej - œciana N  B2 58,9 58,9 58,9 41,0 41,0 41,0 Li 75 0,0 0,0 0,0 30 62,12 3,0 500 brak
Budynek obs³ugi technicznej - œciana W  B2 60,7 60,7 60,7 41,0 41,0 41,0 Li 75 0,0 0,0 0,0 30 94,02 3,0 500 brak
Budynek obs³ugi technicznej - œciana S  B2 58,9 58,9 58,9 41,0 41,0 41,0 Li 75 0,0 0,0 0,0 30 61,61 3,0 500 brak
Budynek obs³ugi technicznej - œciana E  B2 60,7 60,7 60,7 41,0 41,0 41,0 Li 75 0,0 0,0 0,0 30 94,02 3,0 500 brak

 

Przeszkody

Budynki
Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun

Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A06768 x 0 0,21 12,000 r 4 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03602 x 0 0,21 10,000 r 3 1264.Po,1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A11965 x 0 0,21 10,000 r 3 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A31591 x 0 0,21 10,000 r 3 1122.Dw
BUBD_A  BUBD_A31593 x 0 0,21 10,000 r 3 1122.Dw
BUBD_A  BUBD_A31867 x 0 0,21 10,000 r 3 1122.Dw
BUBD_A  BUBD_A31868 x 0 0,21 10,000 r 3 1122.Dw
BUBD_A  BUBD_A31869 x 0 0,21 10,000 r 3 1122.Dw

Oczyszczalnia Nadarzyn



Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A32805 x 0 0,21 10,000 r 3 1122.Dw
BUBD_A  BUBD_A00665 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00694 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00695 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00803 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01313 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01329 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01381 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01383 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01384 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01385 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01386 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01483 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01485 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01486 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01487 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01550 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01551 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01589 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01675 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01743 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01745 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01746 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01777 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01778 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01894 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01895 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01898 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02168 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02173 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02253 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02255 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02304 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02305 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02306 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02488 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02489 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02507 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02508 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02573 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02586 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02627 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02628 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02735 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02945 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02948 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02949 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02964 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03072 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03073 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03153 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03219 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03415 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03416 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03438 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03599 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03600 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03601 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03666 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03667 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03808 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04120 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04202 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj

Oczyszczalnia Nadarzyn



Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A04331 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04333 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04485 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04646 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04647 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04689 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04690 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04705 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04706 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04707 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04714 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04836 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04972 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04973 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05329 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05331 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05424 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05589 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05590 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05616 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05619 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05636 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05693 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05697 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05927 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06060 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06061 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06232 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06235 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06238 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06243 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06427 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06529 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06531 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06532 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06566 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06568 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06569 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06587 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06712 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06713 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06714 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06715 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06769 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06909 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06935 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07188 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07504 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07505 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07707 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07708 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07709 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07710 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07711 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07712 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08026 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08027 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08105 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08107 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08108 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08109 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08141 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08233 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj

Oczyszczalnia Nadarzyn



Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A08234 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08326 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08513 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08803 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08804 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09157 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09459 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09528 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09571 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09599 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09600 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09601 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A14244 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A17061 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21227 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21228 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21322 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21324 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21779 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21780 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21781 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21782 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21783 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A22046 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A22047 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A22462 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A23055 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A23177 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A23178 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A23179 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A23180 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A26997 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28077 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28078 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28079 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28905 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42396 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42397 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42398 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42426 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42427 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42428 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42429 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42430 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42432 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42862 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42863 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43236 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43260 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43292 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43293 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43715 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43721 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44137 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44138 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44643 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44645 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44649 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44650 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45069 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45460 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45464 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45465 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj

Oczyszczalnia Nadarzyn



Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A46358 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46400 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46402 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46408 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46810 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46812 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47240 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47259 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47666 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47669 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47670 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47675 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47676 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47677 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47678 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48131 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48553 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48554 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48995 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48997 x 0 0,21 10,000 r 3 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04335 x 0 0,21 7,000 r 2 1271.Bg,1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06950 x 0 0,21 7,000 r 2 1264.Po,1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A19630 x 0 0,21 7,000 r 2 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A06380 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ph,1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06910 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ph,1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A14476 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Hw
BUBD_A  BUBD_A17092 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Hw
BUBD_A  BUBD_A00309 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ch,1230.Ap,1220.Bk
BUBD_A  BUBD_A17797 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A18482 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A18483 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A18484 x 0 0,21 7,000 r 2 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A00340 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00436 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00493 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00745 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01066 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01134 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01382 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01484 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01488 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01552 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01608 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01609 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01610 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01611 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01711 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01712 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01736 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01818 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01819 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01820 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01821 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01822 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01823 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01897 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A01918 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02047 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02057 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02064 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02065 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02201 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02203 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
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BUBD_A  BUBD_A02204 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02307 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02426 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02714 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02715 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02736 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02812 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02815 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02816 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02840 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02914 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02929 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02930 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02944 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02946 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A02963 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03077 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03119 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03128 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03154 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03194 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03200 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03245 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03246 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03247 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03248 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03348 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03374 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03405 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03435 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03436 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03437 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03440 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03489 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03490 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03491 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03543 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03603 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03616 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03751 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03752 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03753 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03754 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03806 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03807 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A03922 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04015 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04016 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04050 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04051 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04052 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04053 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04054 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04105 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04106 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04107 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04108 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04119 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04325 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04326 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04328 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04329 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04330 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
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BUBD_A  BUBD_A04332 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04334 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04486 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04487 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04488 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04489 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04490 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04491 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04543 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04566 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04567 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04568 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04618 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04619 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04643 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04644 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04645 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04692 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04697 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04708 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04713 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04715 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04824 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04825 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04826 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04827 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04828 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04838 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04881 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04945 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04971 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04974 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04989 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04990 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04991 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04992 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A04993 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05055 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05056 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05240 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05305 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05306 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05307 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05308 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05309 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05310 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05311 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05312 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05315 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05330 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05339 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05340 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05341 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05423 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05425 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05426 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05428 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05429 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05617 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05618 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05620 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05621 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05622 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
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BUBD_A  BUBD_A05635 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05637 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05692 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05694 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05695 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05696 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05820 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05825 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05926 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05931 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06100 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06101 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06102 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06110 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06111 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06112 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06113 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06114 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06115 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06139 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06194 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06199 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06200 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06231 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06236 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06237 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06239 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06240 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06241 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06242 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06244 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06245 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06246 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06247 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06248 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06249 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06250 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06251 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06252 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06253 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06347 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06348 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06379 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06381 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06465 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06528 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06530 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06567 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06717 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06829 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06911 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06912 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06933 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06934 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06936 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06937 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06938 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06949 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A06952 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07008 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07085 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07086 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07087 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
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BUBD_A  BUBD_A07097 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07264 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07266 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07267 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07268 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07378 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07379 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07448 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07449 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07501 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07502 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07503 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07506 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07587 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07606 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07640 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07641 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07642 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07692 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07693 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07703 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07704 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07705 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07949 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A07954 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08106 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08139 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08185 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08218 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08220 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08275 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08278 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08279 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08284 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08286 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08287 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08288 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08363 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08398 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08399 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08472 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08476 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08514 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08530 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08554 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08555 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08671 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08673 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08674 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08675 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08679 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08680 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08697 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08713 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08745 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08746 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08805 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08806 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08807 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08861 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08934 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09044 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09045 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj

Oczyszczalnia Nadarzyn
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BUBD_A  BUBD_A09046 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09047 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09158 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09253 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09254 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09255 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09275 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09286 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09388 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09453 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09454 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09455 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09456 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09457 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09482 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09483 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09501 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09526 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09527 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09568 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09569 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09572 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09573 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09574 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09597 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09598 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09631 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A14245 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A14591 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A14754 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A14908 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A15573 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A15698 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A16985 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A16994 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A16995 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A17254 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A17255 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A17557 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A17560 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A18117 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A20934 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21153 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21321 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21493 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A21494 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A23704 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A24473 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A24588 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A24820 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A25159 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A25160 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A25161 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A25531 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A26200 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A27228 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A27682 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A27685 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28076 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28101 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28129 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28638 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28639 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
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BUBD_A  BUBD_A28709 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A28906 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A29450 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A29608 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A29825 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A29826 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A30159 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A30591 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A31596 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A31597 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A32113 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A32222 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A32434 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A32744 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33313 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33336 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33417 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33563 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33590 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33677 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A33678 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A34286 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A34971 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A36953 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42431 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42454 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A42864 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43291 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43717 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43718 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43719 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43720 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43722 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43723 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A43724 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44155 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44156 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44594 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44644 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44646 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44647 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44648 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45021 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45062 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45063 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45461 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45530 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45531 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45927 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45928 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A45943 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46357 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46401 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46403 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46407 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46419 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46420 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46422 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46793 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46811 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A46813 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A47665 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48134 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
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BUBD_A  BUBD_A48135 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48136 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48179 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48539 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48555 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48556 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48996 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A48999 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49154 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49339 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49351 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49401 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49985 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A50021 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A50106 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A50528 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A50600 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A50617 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A51040 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52693 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52726 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52739 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52748 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52750 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52759 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52760 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52801 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A52874 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A53496 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A53497 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A53499 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A53510 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A53548 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A53603 x 0 0,21 7,000 r 2 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A44078 x 0 0,21 3,800 r 1 1274.St
BUBD_A  BUBD_A46623 x 0 0,21 3,800 r 1 1274.St
BUBD_A  BUBD_A46624 x 0 0,21 3,800 r 1 1274.St
BUBD_A  BUBD_A00097 x 0 0,21 4,800 r 1 1274.Sp
BUBD_A  BUBD_A00260 x 0 0,21 4,800 r 1 1274.Sp
BUBD_A  BUBD_A09978 x 0 0,21 4,800 r 1 1274.Sp
BUBD_A  BUBD_A19096 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A19577 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A19578 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A19631 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A19632 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A24821 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A49658 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A49659 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A49677 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A49678 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A49951 x 0 0,21 4,500 r 1 1271.Sz
BUBD_A  BUBD_A09305 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A09306 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14002 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14027 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14241 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14242 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14364 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14365 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14483 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14522 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14598 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14621 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
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BUBD_A  BUBD_A14622 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A14623 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15028 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15029 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15126 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15127 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15249 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15682 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15753 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15871 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A15878 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16147 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16148 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16149 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16269 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16364 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16671 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16672 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16731 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16984 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A16993 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17077 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17078 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17079 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17080 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17081 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17082 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17083 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17234 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17235 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17236 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17237 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17253 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17256 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17468 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17469 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17470 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17474 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17539 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17561 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17737 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17912 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17913 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17944 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17945 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A17946 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18061 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18062 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18112 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18195 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18237 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18249 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18250 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18251 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18252 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18253 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18254 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18255 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18259 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18260 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18261 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18262 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18789 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
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BUBD_A  BUBD_A18796 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A18846 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A19763 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A19765 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20522 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20529 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20536 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20537 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20538 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20542 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20544 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A20545 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A21100 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A21458 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A23740 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24123 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24142 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24155 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24507 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24508 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24818 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A24819 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A25244 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A25752 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A25753 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A25754 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A25755 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A25794 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A26053 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A26882 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A27520 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A27684 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A27742 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A27743 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A27790 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A28493 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A28987 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30346 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30347 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30348 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30349 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30638 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30639 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30640 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30641 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30642 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30878 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A30879 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A31091 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A31121 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A31662 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A31788 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32052 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32053 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32054 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32055 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32056 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32057 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32058 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32331 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32332 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32891 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A32892 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg

Oczyszczalnia Nadarzyn



Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A33461 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A33587 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A33679 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34039 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34093 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34094 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34334 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34335 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34336 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34337 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34340 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34419 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34420 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34421 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34422 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34758 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34759 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34760 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34761 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A34762 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A46803 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A46804 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A48982 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49155 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49628 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49629 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49630 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49869 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49871 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49872 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49955 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49975 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A49989 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A50110 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A50232 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A50343 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A50955 x 0 0,21 4,900 r 1 1271.Bg
BUBD_A  BUBD_A10864 x 0 0,21 7,800 r 1 1264.Po,1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A10865 x 0 0,21 7,800 r 1 1264.Po,1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A52470 x 0 0,21 7,800 r 1 1263.Sp,1263.Ps
BUBD_A  BUBD_A13398 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg,1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A13552 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg,1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A53430 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg,1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A11881 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A12093 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A12676 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A12758 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A12865 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A13160 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A13551 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A18604 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A18629 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A18638 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A20594 x 0 0,21 5,400 r 1 1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A07819 x 0 0,21 6,300 r 1 1251.Wr
BUBD_A  BUBD_A10820 x 0 0,21 6,300 r 1 1251.Wr
BUBD_A  BUBD_A12257 x 0 0,21 6,300 r 1 1251.Wr
BUBD_A  BUBD_A13397 x 0 0,21 6,300 r 1 1251.Wr
BUBD_A  BUBD_A13610 x 0 0,21 6,300 r 1 1251.Wr
BUBD_A  BUBD_A11818 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr,1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A10551 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A11020 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A11156 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr

Oczyszczalnia Nadarzyn



Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A11215 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A11819 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A13608 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A13609 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A13646 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A16986 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A19311 x 0 0,21 5,900 r 1 1251.Pr
BUBD_A  BUBD_A10529 x 0 0,21 5,900 r 1 1230.Sp
BUBD_A  BUBD_A12463 x 0 0,21 5,900 r 1 1230.Sp
BUBD_A  BUBD_A17133 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph,1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A00106 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A08968 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A10452 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A10761 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A11304 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A11588 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A12255 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A12256 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A13047 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A13324 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A13645 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ph
BUBD_A  BUBD_A13413 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A13495 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A13581 x 0 0,21 5,200 r 1 1230.Ch
BUBD_A  BUBD_A53431 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf,1252.Mg
BUBD_A  BUBD_A11893 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A11923 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A11951 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A11964 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A12337 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A13337 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A53204 x 0 0,21 6,900 r 1 1220.Sf
BUBD_A  BUBD_A12462 x 0 0,21 5,100 r 1 1211.Rj
BUBD_A  BUBD_A18534 x 0 0,21 8,000 r 1 1211.Dw
BUBD_A  BUBD_A20968 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A21998 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A24023 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A24024 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A24025 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A24026 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A24027 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A24028 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A25971 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A25972 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A26374 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A26375 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A26376 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A28409 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A28410 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A28936 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A32121 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A42177 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A43051 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A43066 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A43464 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A43899 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A45273 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A45274 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A46570 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A46571 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A49976 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A49977 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A49982 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
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Nazwa M. ID mieszkalny Mieszkañcy Absorpcja Wysokoœæ Kond Fun
Pocz¹tek
(m)

BUBD_A  BUBD_A49991 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A49992 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A49993 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A49996 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A50008 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A50042 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A50051 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A50753 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A51001 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A51002 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A51003 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A51065 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A51068 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A52435 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A53651 x 0 0,21 4,100 r 1 1110.Dl
BUBD_A  BUBD_A03373 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05427 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A05824 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A08552 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A09688 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A34673 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49352 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49353 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49399 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 7,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 5,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 5,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 5,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 1,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 1,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 5,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 3,000 r 1 1110.Dj
BUBD_A  BUBD_A49400 x 0 0,21 3,000 r 1 1110.Dj

Geometria

Geometria zrodel liniowych
Nazwa Wysokoœæ Wspó³rzêdne

Pocz¹tek Koniec x y z Grunt
(m) (m) (m) (m) (m) (m)

Przejazd pojazdów ciê¿arowych dostarczaj¹cych œcieki 0,80 r  623816,47 472744,33 107,55 106,75
623819,78 472744,63 107,56 106,76
623822,32 472744,76 107,56 106,76
623824,22 472744,51 107,57 106,77
623826,76 472743,36 107,58 106,78
623829,45 472739,35 107,64 106,84
623830,11 472737,74 107,66 106,86
623830,81 472733,89 107,70 106,90
623830,40 472730,75 107,73 106,93
623830,33 472727,07 107,77 106,97
623830,99 472723,26 107,81 107,01
623833,16 472721,03 107,85 107,05
623836,97 472720,04 107,87 107,07
623839,55 472720,30 107,88 107,08
623841,96 472721,29 107,89 107,09
623843,91 472723,00 107,88 107,08
623845,11 472725,23 107,86 107,06
623845,30 472729,30 107,82 107,02
623844,78 472734,62 107,76 106,96
623843,60 472738,49 107,69 106,89
623843,20 472739,87 107,66 106,86
623842,34 472742,18 107,64 106,84
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Nazwa Wysokoœæ Wspó³rzêdne
Pocz¹tek Koniec x y z Grunt

(m) (m) (m) (m) (m) (m)
623840,97 472744,14 107,62 106,82
623838,80 472745,49 107,60 106,80
623836,24 472746,18 107,59 106,79
623832,11 472746,44 107,57 106,77
623822,06 472746,57 107,54 106,74
623816,27 472746,57 107,53 106,73

Przejazd pojazdów ciê¿arowych odbieraj¹cych odwodniony osad 0,80 r  623816,45 472744,39 107,55 106,75
623822,70 472744,72 107,56 106,76
623831,88 472744,89 107,58 106,78
623841,85 472745,76 107,60 106,80
623851,34 472747,32 107,54 106,74
623857,07 472749,61 107,48 106,68
623862,38 472753,68 107,40 106,60
623865,48 472756,09 107,34 106,54
623868,01 472758,89 107,29 106,49
623869,06 472761,33 107,26 106,46
623869,58 472764,00 107,23 106,43
623869,67 472768,65 107,19 106,39
623869,26 472773,27 107,17 106,37
623868,31 472789,64 107,05 106,25
623868,69 472797,80 106,97 106,17
623869,92 472805,84 106,95 106,15
623871,63 472812,28 106,93 106,13
623874,05 472819,30 106,94 106,14
623877,00 472826,26 107,08 106,28
623878,36 472829,39 107,16 106,36
623878,97 472832,63 107,24 106,44
623878,51 472834,99 107,30 106,50
623876,74 472837,55 107,36 106,56
623873,33 472839,19 107,36 106,56
623868,73 472839,52 107,32 106,52
623863,02 472839,52 107,28 106,48
623859,95 472839,39 107,25 106,45
623856,98 472838,73 107,24 106,44
623853,89 472836,70 107,22 106,42
623852,18 472833,55 107,18 106,38
623851,46 472830,07 107,13 106,33
623851,26 472825,67 107,08 106,28
623851,40 472822,19 107,04 106,24
623853,04 472818,58 107,00 106,20
623858,99 472808,65 106,97 106,17
623862,96 472798,56 106,97 106,17
623864,21 472793,63 107,02 106,22
623864,95 472788,63 107,07 106,27
623865,12 472779,86 107,16 106,36
623865,12 472772,58 107,20 106,40
623864,52 472766,78 107,25 106,45
623862,95 472761,15 107,31 106,51
623860,39 472756,69 107,38 106,58
623857,67 472754,37 107,42 106,62
623854,48 472752,62 107,46 106,66
623847,06 472749,93 107,54 106,74
623838,72 472748,42 107,57 106,77
623831,63 472747,69 107,55 106,75
623816,26 472746,57 107,53 106,73

Geometria zrodel powierzchniowych
Nazwa Wysokoœæ Wspó³rzêdne

Pocz¹tek Koniec x y z Grunt
(m) (m) (m) (m) (m) (m)

Budynek odwadniania osadu - dach 0,05 g  623881,69 472839,28 111,63 106,58
623881,87 472832,19 111,63 106,41
623896,93 472832,59 111,63 106,30
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Nazwa Wysokoœæ Wspó³rzêdne
Pocz¹tek Koniec x y z Grunt

(m) (m) (m) (m) (m) (m)
623896,74 472839,68 111,63 106,43

Budynek obs³ugi technicznej - Dach 111,37 a  623817,13 472830,44 111,37 106,17
623815,74 472849,09 111,37 106,20
623828,03 472850,01 111,37 106,32
623829,32 472831,35 111,37 106,29

  ród³o zastêpcze - wylot powietrza z biofiltra 110,02 a  623893,31 472744,47 110,02 106,57
623885,34 472743,76 110,02 106,49
623885,60 472740,76 110,02 106,60
623893,57 472741,48 110,02 106,64

Oczyszczalnia Nadarzyn


